
UCHWAŁA NR XXI/169/2012

Rady Gminy Frysztak

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/106/2004 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Frysztak. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XIX/106/2004 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Frysztak wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Treść § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów : 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Józefa Wybickiego we Frysztaku, dla której granice obwodu obejmują 
miejscowości: Frysztak, Kobyle, Glinik Średni, Pułanki, Glinik Dolny, Twierdza, Widacz; 

2) Zespół Szkół w Lubli - Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego, dla której granice obwodu obejmują 
miejscowość Lubla; 

3) Zespół Szkół w Gogołowie - Szkoła Podstawowa im. gen. Ignacego Kruszewskiego, dla której granice 
obwodu obejmują miejscowość Gogołów; 

4) Zespół Szkół w Stępinie – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, dla której granice obwodu obejmują 
miejscowości: Stępina i Huta Gogołowska; 

5) Szkoła Podstawowa w Cieszynie, dla której granice obwodu obejmują miejscowość Cieszyna; 

6) Szkoła Podstawowa w Gliniku Górnym, dla której granice obwodu obejmują miejscowość Glinik 
Górny.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2012 roku. 

 

mgr Stanisław Armata
Przewodniczący Rady 

Id: 0881FF04-2FCA-4AE8-9965-DA2EB771DA43. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————




